佛山市律师协会关于召开各工作委员会、专业委员会2019年工作总结会议的通知

各理事会成员、监事会成员，各委员会主任：

为总结各委员会2019年工作开展情况，部署2020年重点工作，市律协定于12月中下旬召开各工作委员会、专业委员会2019年工作总结会议，有关事项通知如下：

一、时间：2019年12月21日（星期六）8:30—12：00。

二、地点：市律协会议一室。

三、参会人员：市司法局有关领导；市律协会长、副会长、理事，监事长、副监事长、监事，各工作委员会、专业委员会主任。

四、会议内容：总结各委员会2019年工作开展情况，部署2020年重点工作。

五、有关要求：

（一）请各委员会主任准备2019年工作述职报告，时间为每人5分钟。

（二）请各委员会推荐1名优秀委员候选人（10人以上的委员会可推荐2名）。

（三）请理事会成员、监事会成员及委员会主任准时参加，并于12月18日前将参会回执表、优秀委员候选人推荐表发送至指定邮箱。如有特殊情况不能参会，请书面向市律协秘书处请假。

附件：

1、各工作委员会、专业委员会2019年工作总结会议参会回执表

2、各工作委员会、专业委员会2019年优秀委员候选人推荐表

佛山市律师协会

2019年12月13日

（联系人：苏立钢，电话：83380181，邮箱：1134193850@qq.com）

附件1:
各工作委员会、专业委员会2019年

工作总结会议参会回执表

	姓名
	所在单位及职务
	手机

注：请于2019年12月18日前将本回执表发送至邮箱：1134193850@qq.com。
附件2:
各工作委员会、专业委员会2019年

优秀委员候选人推荐表

	姓名
	所在委员会及职务
	手机

注：请于2019年12月18日前将本回执表发送至邮箱：1134193850@qq.com。
PAGE
4